[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 358/2024 - 02/08/2024 09:38

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 358/2024
DATA 02/09/2024
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº 50/2024

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2024

	Iniciativa Coletiva

	      O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, seja encaminhado ao Senhor Ao Exmo. Sr. Senhor Presidente Ademir Peteca, o seguinte Requerimento:
 MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR “ASSIS PIMENTA DOS REIS FALECIDO EM 01/09/2024”
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres Pares. Neste momento de profunda consternação e dor, em nome do Poder Legislativo Coxinense externamos as mais sinceras condolências à família e amigos enlutados.
Sala das sessões.,  2 de setembro de 2024.

Ver.  ABILIO VANELI                  Ver. CARLOS HENRIQUE

                                                          Autor                                               Autor

Verª. MARLY NOGUEIRA           Verª. ADRIANA NABHAN          Ver. WILLIAM MEIRA

Autora                                             Autora                                   Autor

Ver. ADEMIR PETECA                  Ver. FLAVIO DUARTE

                                                           Autor                                              Autor

Ver. JEFFERSON A. SILVA                Ver. ZANON LAMONIER          Ver. ÂNGELO GARI

                                    Autor                                             Autor                                          Autor

Ver. JOÃO MORAES NETO                 Ver. MARCINHO SOUZA         Ver. VILMAR VENDRUSCOLO

                       Autor                                                        Autor                                            Autor

_1216009571.unknown